项目名称：广州医科大学附属中医医院彩超探头采购项目 项目编号：GSZY-2026HW-01
广州医科大学附属中医医院
单一来源协商文件
项目编号：GSZY-2026HW-01
项目名称：广州医科大学附属中医医院彩超探头采购项目
项目类别：货物类
采购方式：单一来源
广东省华粤采购科技有限公司

9.★设备交货日期不得超过生产日期后六个月。
10.所投设备为非召回、非停产产品。
11.提供所投设备同品牌型号说明书原件扫描件一份。
12.如需强检或检定，成交供应商负责该设备的首次所有项目强检或校准（需提供具有市场
监督管理局备案的第三方检测机构出具的检测报告），并承担产生的所有费用。
（二）配置要求
1.★主要配置要求（至少包含但不限于以下内容）
1.1 腹部探头 1个
项目名称：广州医科大学附属中医医院彩超探头采购项目 项目编号：GSZY-2026HW-01
广东省华粤采购科技有限公司编制8
1.2 心脏探头 1个
1.3 高频线阵探头 1个
1.4 超高频线阵探头 1个
1.5 腔内探头 1个
1.6 经食道心脏探头 1个
1.7 穿刺架 3个（根据技术参数要求配置）
1.8 检定或校准报告 6份
1.9 送货单 1份
1.10 合格证 6份
1.11 说明书 每个探头 2份（其中一份可为复印件或光盘）
1.12 简易操作说明 6 份
2.其他配置要求（至少包含但不限于以下内容）
2.1 维修手册、故障代码表、维修密码 1份
（三）售后服务及其它
★1、免费保修期：自采购方验收合格之日起腹部探头、心脏探头、高频线阵探头、超高

10.★设备交货日期不得超过生产日期后六个月。
11.所投设备为非召回、非停产产品。
12.提供所投设备同品牌型号说明书原件扫描件一份。
13.如需强检或检定，成交供应商负责该设备的首次所有项目强检或校准（需提供具有市
场监督管理局备案的第三方检测机构出具的检测报告），并承担产生的所有费用。
（二）配置要求
1.★主要配置要求（至少包含但不限于以下内容）
1.1 线阵浅表探头 A 1 个
1.2 线阵浅表探头 B 1 个
1.3 线阵浅表探头 C 1 个
1.4 凸阵成人腹部探头 1个
1.5 宽频带微凸探头 1个
1.6 相控阵成人心脏探头 1个
1.7 宽频带腔内探头 1个
1.8 穿刺架 4个（根据技术参数要求配置）
1.9 检定或校准报告 7份
1.10 送货单 1份
1.11 合格证 7份
1.12 说明书 每个探头 2份（其中一份可为复印件或光盘）
1.13 简易操作说明 7份
2.其他配置要求（至少包含但不限于以下内容）
2.1 维修手册、故障代码表、维修密码 1份
（三）售后服务及其它
★1、免费保修期：自采购方验收合格之日起探头全保不少于伍年(含穿刺架)；终生免费